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Rawicz, dn. 04.10.2018r
NLO-3820-13/ZO/18
ZAPYTANIE OFERTOWE

Dotyczy:

Zapytanie ofertowe – dot. dostawy sprzętu jednorazowego użytku dla Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o. 

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. informuje, iż w w/w postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
Pytanie nr 1

Część 7, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra sterylizowanego tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 2
Część 7, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła składanego zbiorczo a’10 szt.?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3
Część 7, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o gramaturze 30g/m2?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4
Część 7, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha występującego w rozmiarach L, XL?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 5
Część 7, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z elastycznym poliestrowym mankietem?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 6
Część 7, poz.1

Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku a zastosowany  klej akrylowy  nie powodował uczuleń na skórze pacjenta, o wymiarach 6 cm x 8 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 7

Część 7, poz.1

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8

Część 7, poz. 7

Czy zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny polipropylenowej o wymiarach 210 cm x 160 cm o gramaturze min. 25 g/m2, zielone, składane pojedynczo, pakowane po 10 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9

Część 7, poz. 7

 Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10

Część 7, poz. 8

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 71 cm x 180 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11

Część 7, poz. 8

 Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12

Część 7, poz. 9

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 13

Część 7, poz. 9

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14

Część 7, poz. 10-13

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 112 cm x 140 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch w rozmiarach L i XL.
Pytanie nr 15

Część 7, poz. 10-13

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 16

Część 7, poz. 10-13

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga gramatury min. 35g/m2.
Pytanie nr 17

Część 7, poz. 10-13

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiet poliestrowy lub bawełniany.
Pytanie nr 18

Część 7, poz. 1, 6-10,13

Prosimy o wydzielenie poz. 1, 6-10,13 do osobnego pakietu lub dopuści składanie ofert na pozycje, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu dołączania próbek produktu w Części 6, z uwagi na fakt, że jako kryterium oceny stosuje cenę i termin dostawy, a nie jakość produktu?

Odpowiedź: Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie wymaga dostarczenia próbek.
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